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On kujunenud 17.saj alguses. Kuni 19.saj keskpaigani asus Turuplatsi juures raekoda. Tirgus ja Skolas tänava nurgal asub vanim Ventspilsi elamu (1646). Siin on populaarne sisseostekoht nii

linnaelanike kui külastajate seas.

Turuplats on juba ammu köitnud Ventspilsi muistse hoonestuse ja planeeringuga teadlaste tähelepanu. Omal ajal peeti seda vanimaks Ventspilsi kesklinnaks. Ventspilsi ajaloolise kesklinna

uurija, arhitekt Rita Zandberga (1929 – 1999) arvas tol ajal, et Turuplats on asutatud ajavahemikul 14. ja 17.saj vahel. Kuid tasapisi arhiivis olevate andmetega tutvudes tuli ta järeldusele, et

Turuplats on asutatud ja turu väljaku hoonetekompleks ehitatud 17. saj alguses ajal, mil keskaja Ventspils juba eksisteeris ning seega pole ta linna kõige vanem osa.

2009. 2009. aastal toimusid turuväljakul rekonstruktsioonitööd ja 5. detsembril avati see suurejoonelise üritusega. Peale rekonstrueerimist on turuväljak saanud uue kivikatte, millel on

märgitud ajaloolise 18.saj turu majanduslike hoonete asukohad ja vundamentide kontuurid, mis annab turistidele võimaluse tutvuda ajalooliste Turuplatsi hoonete asukohtadega

Samuti on uuesti ehitatud linnavappidega „Turukaev” (Tirgus aka), andes võimaluse turistidel ja turulistel kasutada vett mitte ainult joogiks, vaid ka turult ostetud puu- ja juurvilja pesemiseks.

Päikesepaistelise ilmaga töötab ka päikesekell, mille alusest väljuvad neli joont, mis näitavad nelja ilmakaart.

Uuendatud turuväljaku keskne objekt on ajanäitajaga kellatorn, mis sümboliseerib kunagiste raehärrade täitmata jäänud kavatsust, seada üles Raekoja torni linna peamist ajanäitajat. Kellas

on ühendatud ajanäitaja ja helide mäng, ehitades kella sisse ajanäitaja ja kellade read. Kolmest kella numbriplaadist näitab igaüks erinevat informatsiooni – Läti kellaaega, kuufaasi ja vastavat

nädalapäeva. Täistunnil mängib kell ” Me kuulume ühte” viisi, aga kell 12:33 ja 00:33 Uldise Marhilēviči laulu „ Edasi, Kuramaa” refrääni viisiga kuulutatakse Ventspilsi astronoomilist

kellaaega. Kellatorni hoones asub veel üks atraktiivne element – suur arvelaud ning kujuri Gļebs Panteļejevsi valmistatud kaalude, mahtude ja mõõtude ekspositsioon.

Turuplats on rekonstrueeritud Euroopa Regionaalarengu fondi, Ventspilsi Linnavalitsuse ja Läti riigi kaasrahastamisel projekti „Ventspilsi linna ajaloolise kesklinna taastamine turismi

arendamiseks” raames.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.397296073129,21.567617459861

